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HSV de SPORTVISSER is opgericht 24 mei 1949
Koninklijk goedgekeurd op 7 december 1972.

Adres Clubgebouw: Bosweg 2a, 2202 NV Noordwijk
Adres Strandlocatie: Zeereep 101, 2202 NW Noordwijk
Postadres: Postbus 348, 2200 AH Noordwijk

Tel: 071-3618985

Verschijnt 8x per jaar Nr.1 Mei/Juni 2022

Website: www.hsvdesportvisser.nl
Facebook: www.facebook.com/hsvdesportvisser
E-mail: info@hsvdesportvisser.nl

Bankrekeningnummer: NLB9ABNAOS1 63 16 087

Aangesloten bij: Sportvisserij Nederland
Lid van N.F.B.
Federatie Sportvisserij Midwest Nederland.

Erevoorzitter : C.L.P. Lassooy.
: T.M.F. van Schie
Erelid : F. Nekeman (postuum)
: H. v.d. Voort
: H.Menken
: A. Bogaards
: H.Melchers
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Clubblad/website

Chris Marijt, Schoolstraat 33, 2202 HD Noordwijk
Mob: 06 14 96 61 42

E mail: chrismarijt@gmail.com

INLEVEREN KOPIE TOT EN MET ?? Datum is nog niet bekend

DagelijKs bestuur.

Voorzitter
Peet van Dam, Professor van eysingastraat 10 , 2211 SB Noordwijkerhout
Mob: 06- 20324522

Vice Voorzitter, Secretaris en Ledenadministratie
Henk Zonneveld, Hyacinthstraat 22, 2201BX Noordwijk
Tel: 071 36 136 21 Mob: 06 57 56 21 42
Email: henkzon@casema.nl

E-mail: info@hsvdesportvisser.nl

E-mail: ledenadministratie@hsvdesportvisser.nl

Penningmeester
Dimitri Poncin, Elzenkant 14, 2203 NL Noordwijk. Mob: 06 16 21 37 17

Email: penningmeester@hsvdesportvisser.nl

H.S.V.”De Sportvisser”



Bestuursleden

Algemene zaken:

Ben Zonneveld, Derk Bolhuisstraat 4, 2202 VG Noordwijk
Tel: 071 36 156 57

Hans Melchers, Jacques Urlusstraat 5, 2202 SK Noordwijk
Mob: 06 16 21 37 17

Bootafdeling:

Peet van Dam, Professor van eysingastraat 10 , 2211 SB Noordwijkerhout
Mob: 06- 20324522

Strandafdeling:

Wianda van Elswijk, Dorpsstraat 253, 2391 CD Hazerswoude-dorp
Mob: 06 22 21 52 10

Binnenwater:

Henk Zonneveld, Hyacinthstraat 22, 2201BX Noordwijk
Tel: 071 361 36 21 Mob: 06 57 56 21 42
Email: henkzon@casema.nl

Email: info@hsvdesportvisser.nl

Evenementen:

Mieneke Walen, Schaalhoren 29, 2201 VB Noordwijk
Tel: 071 36 176 20

Botenstalling
Kees Wijnands, Golfbaan 6, 2202 TC, Noordwijk.Mob: 06 53 37 86 49
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Wedstrijldcommissie Boot

Voorzitter/ Secretaris/ Penningmeester::
Peet van Dam, , Professor van eysingastraat 10 , 2211 SB Noordwijkerhout

Mob: 06- 20324522

Commissieleden:
Richard v.d.Stelt, Mob:06 24 39 70 12

Gerrit Verbeek, Jan Cramerhof 8, 2202 VT Noordwijk. Mob: 06 53 24 71 65

Wedstrijldcommissie Strand

Voorzitter en Penningmeester:
Wianda van Elswijk, Dorpsstraat 253, 2391 CD Hazerswoude-dorp

Mob: 06 22 21 52 10

Secretaris:
Ton van Elswijk, Dorpsstraat 253, 2391 CD Hazerswoude-dorp. Mob: 06 22 60 78 26

Commissieleden:
Jan Witteman, Breeland 1, 2191 XA de Zilk Tel: 0252 51 89 83 Mob: 06 43 99 58 59
Marko van Kimmenaede, Hoekgat 37, 2191 XJ de Zilk. Tel: 0252 51 95 22

Peter Koeleman, Weegschaalstraat 2, 2394 NM Hazerswoude Rijndijk
Mob: 06 23 68 14 86

Kees van Elswijk, Breitnerlaan 47, 2391 GB Hazerswoude-dorp. Mob: 06 46 05 78 28

Berend Duindam, Schoener 77, 2377 DC Oude Wetering. Mob: 06 13 95 05 21

Jeugdafdeling:
Henk Zonneveld, Hyacinthstraat 22, 2201 BX Noordwijk. Mob: 06 57 56 21 42
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Wedstrijdcommissie Binnenwater

Voorzitter/secretaris en penningmeester:
Henk Zonneveld, Hyacinthstraat 22, 2201 BX Noordwijk. Mob: 06 57 56 21 42

Commissieleden:
Frank Steenvoorden, Herenweg 42, 2201 GC Noordwijk. Tel: 071 36 257 90

Jan de Ridder, Reinout 23, 2202 PN Noordwijk. Mob: 06 26 09 43 33

Bardienst codrdinator
Kees Wijnands, Golfbaan 6, 2202 TC, Noordwijk.Mob: 06 53 37 86 49

Barinkoop:
Wil Rodenburg, Zeekoet 2, 2201 XX Noordwijk. Mob: 06 54 22 01 37

Coordinator Schoonmaak

Kees Wijnands, Golfbaan 6, 2202 TC, Noordwijk.Mob: 06 53 37 86 49

Bingo commissie:
Wianda van Elswijk, Dorpsstraat 253, 2391 CD Hazerswoude-dorp.

Mob: 06 22 21 52 10
Corrie Riemvis, Parallelboulevard, 286, 2202 HT Noordwijk. Tel: 06 55 98 05 80

Kaart commissie:
Henk Brouwer, Hadriaan van Neslaan 92, 2201 GE Noordwijk.Tel: 071 3616885

Ronald Caspers, Ruigerhoek 5, 2191 AG De Zilk. Tel. 06 15 97 38 77

Tractor instructeur:

Lief en Leedcommissie
Wianda van Elswijk, Dorpsstraat 253, 2391 CD Hazerswoude-dorp
Mob: 06 22 21 52 10

Verkooppunt vispassen:
Dierenspeciaalzaak Discus, Kerkstraat 20, 2201 KM Noordwijk tel: 071 361 8222
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Gelukkig zijn alle corona-regels eraf, en mogen we weer
wedstrijdvissen.

De binnenwater-visseizoen is een paar maanden oud, en er zijn al
diverse competitiewedstrijden
gevist voor de algemene competitie en 55+ competitie.

22 Mei is er weer het jaarlijkse noordwijks kampioenschap.
Vorige editie hiervan werd 26 Mei 2019 in de Amstel drecht gevist
en toen gewonnen door Dennis Ooijendijk.

Wie zal er dit jaar Noordwijkskampioen worden.

De eerste koppelwedstrijd van de binnenwatervissers, zal de
"van der niet" koppelwedstrijd worden op 26 juni in het Noord Hollands Kanaal.

De tussenstanden van de competitie, de uitslagen en verslagen leest u verderop in dit
clubblad.

De strandvissers hebben hun laatste losse viswedstrijd gevist.

Afgelopen weekend, was er een voorselectie strandwedstrijd voor het Nederlandse
kampioenschap Kustvissen, op het

strand van Noordwijk aan zee. Het Nederlands kampioenschap die op Zaterdag 5 november
2022, 10:00 t/m zaterdag 5 november 2022, 14:00 uur

, tevens gevist zal gaan worden op het strand van Noordwijk.

40 % van het aantal deelnemende vissers kon zich plaatsen, voor dit kampioenschap.

Een aantal van onze leden hebben een ticket weten te bemachtigen voor dit kampioenschap.

De defenitieve uitslag en namen zullen in een het volgende clubblad en website komen te
staan.

Voor de kinderen zijn er 2 kleurplaten te vinden in dit clubblad

We hebben er ook een aantal nieuwe sponsers bij gekregen, voor ons clubblad.

veel leesplezier

H.S.V.”De Sportvisser” 5



UW HUISDIERENSPECIAALZAAK DE JVISTE
KEVzel

Elke dag uw bestelling
vanaf € 30,- thuisbezorgd

in Noordwijk.
GRATIS

Kerkstraat 20 - 2201 KM Noordwijk « tel: 0713618222
e-mail: noordwijk@discus.nl « www.discus.nl/dierenwinkel/noordwijk

Discus is het verkooppunt in Noordwijk voor uw visvergunning

Zij hebben het basis assortiment hengelsport, lokvoer, maden
en wormen in het assortiment.

U kunt 7 dagen terecht voor u visbenodigheden.
De openingstijden:

Maandag 08:00 - 20:00
Dinsda 08:00 - 20:00
Woensdag 08:00 - 20:00
Donderdag 08:00 - 21:00
Vrij dag 08:00 - 21:00
Zaterddag 07:00 - 20:00
Zondag 12:00 - 19:00

6 H.S.V."De Sportvisser”



Wilt u up to date blijven, hou dan onze website
www.hsvdesportvisser.nl in de gaten.

Deze wordt constant bij gehouden met uitslagen,
foto’s, berichten en nieuwtjes.
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Onze agenda is leeg op dit moment.
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Barmedewerkers gevraagd:

In de laatste algemene ledenvergadering en in het clubblad is onlangs een oproep geplaatst
voor nieuwe barmedewerkers.

Daarom nogmaals een oproep.

Heeft u af en toe wat tijd over en heeft u zin om enkele uren onze leden te voorzien van een
drankje meld u aan

De reguliere openingstijden van de bar zijn normaal gesproken op vrijdag-, zaterdag en
zondag van 16.00 — 20.00 uur. Echter bij voldoende bezoekers mag dit wat uitlopen.

In de zomervakantie, bij lekker weer is de bar op strand elke dag open op tijden dat er een
barmedewerker beschikbaar is, maar in principe ook van 16.00-20.00 uur, eerder en/of langer
mag uiteraard ook.

Heeft u echter maar enkele uren tijd dan kunnen we in overleg met andere barmedewerkers
een combinatie maken voor die dag. Bijvoorbeeld de ene medewerker staat alleen de middag
tot 18:30 en de andere in de avond na 18:30.

Kortom hoe meer barmedewerkers we hebben hoe langer en vaker de bar geopend kan zijn.
Meld u aub aan bij een van onze bestuursleden.

8 H.S.V.”De Sportvisser”



Nieuwe en gebruikte auto’s
Service en reparatie voor elk merk
Selfservice tankstation

Garantie op reparaties

Ruiten en Bandenservice

APK-keuring

Erkend keuringsstation
APK-klaar terwijl u wacht!
Gekwalificeerde Keurmeesters

van Elswijk Auto’s

Dorpsstraat 257 Hazerswoude 0172 589697 www.vanelswijk.nl

- f T
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Beste leden

In de afgelopen periode zijn we helaas (opnieuw) geconfronteerd met diverse diefstallen binnen de vereniging,
feiten zijn:

e enveloppe met dagopbrengst van €278,- verdwenen,
o  geldkistje bakploeg leeggehaald € 90,-

° 12 flessen zoete witte wijn verdwenen,

Helaas zijn dit harde feiten en waarschijnlijk zijn er ondanks regelmatige controle, meer dingen waar we geen
weet van hebben.

Het is allemaal te triest voor woorden dat men de eigen vereniging besteelt maar deze feiten liggen er.

Maatregelen die we nemen zijn:

e  dat we met ingang van maandag 04 April elke maandag de voorraad tellen zodat we direct na elk weekend een eventuele diefstal in
beeld hebben.

e  Erzal een nieuwe code voor de kluis komen die zeer beperkt zal worden gedeeld.

e  Behalve het wisselgeld blijft op geen enkele manier contant geld in het clubhuis aanwezig

Mochten deze maatregelen niet het gewenste effect hebben dan wordt zelfs overwogen om een beveiligings
camera systeem aan te schaffen voor zowel de Bosweg als de strandlocatie. Nadere berichtgeving hier over
volgt te zijner tijd.

Van de leden vragen we een paar dingen:

e  Betaal zoveel mogelijk met pin zodat de aanwezigheid van cash geld tot een minimum wordt beperkt, overwogen wordt om pinnen te
gaan verplichten!!

e Alsiemand onrechtmatigheden constateert meld dit bij een bestuurslid.
Bij constatering van diefstal zal altijd aangifte worden gedaan en de dader geroyeerd.

Laten we hopen dat met bovenstaande maatregelen dit onmiddellijk stopt en laat de dader(s) zich doodscha-
men om de eigen vereniging te bestelen.

Het bestuur.

H.S.V.”De Sportvisser” 11



Binnenkort openen wij onze deuren
aan:

Haven 7
2225 BH te Katwijk
(In de Zwaaikom)

Bij ons mist u nooit!
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Zeemanskoor

ezellig optreden met Zeemans- en/of Oud Hollandjes liedjes
www.denoordwijkers .nl infoQidenoordwijkers.nl tel. 06-81006792

Hengelsport en dierenspeciaalzaak

W. van der Niet Dorpsstraat 46 Q116D (\ &1&

Noordwijkerhout 0252-372551

Uw advertentie had hier kunnen
staan?
Neem contact met ons op.
Info@hsvdesportvisser.nl

www.wvanderniet.nl

Dealer van: Abu Garcia, Albatros, Berkley, Fox, JRC, Korda,
Mitchell, Penn, Shakespeare, Spro.

Aassoorten: Maden, Wormen, Casters Zeeaas: Zagers, Zeepieren (op
bestelling) en Mesheften Ook voor aluw dierenbenodigdheden kunt
U bij ons terecht,

Reparaties van alle merken

IBROUWERIE

WICEINGREIE TG AUTOSCHADESPECIALIST

gratis vervangende auto

] Keyserweg 50 — Noordwijk bedrijvenpark
AR SEEUENR TS < Gravendijck einde Herenweg bij rotonde
met De Krom tel. 071-3648808
verzekeringsmaatschappij RARENGEGERESEE® m

- VERF - BEHANG

DE VERFSPECIALIST

FA. F.C. LASSOOY
St. Jeroenweg 20 - Noordwijk - Telefoon 071-3612352

HANDARBEID - KUNSTSCHILDERARTIKELEN
PLAKLETTERS - KLEI

H.S.V.”De Sportvisser” 13
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Organiseert op 17 September 2022

de

Koppel wedstrijd

In samenwerking met Van Elswijk Auto’s en de
Airco Dokter

Informatie

Er wordt gevist op een
plek met je koppelmaat,
Yuki Masters style.

Aas vrij behalve witjes
en zachte krab.

Inschrijven bij Wianda
van Elswijk

Tel 06-22215210
wianda@vanelswijk:.nl

Inschrijfgeld per koppel
35 euro .

Tijden

Clubgebouw open 6
uur s ‘'morgens.

Aanvang wedstrijd
9 uur.tot 14 uur.

Inschrijving sluit op
zaterdag 10-09-2022.

Locatie Bosweg 2a te
Noordwijk aan zee

Max 75 Koppels

Er is geen vak wissel
meer, wordt wel in
vakken geuvist.

Prijs verhouding 1:5

H.S.V.”De Sportvisser”



COMBI VISSEN 2022

HSV de Sportvisser

Organiseert op 4 september weer haar Lady’s Day in combinatie

met Jeugd vissen.
Inschrijven op het strand paviljoen vanaf 8 uur vissen van 10 tot 13 uur.

De lady’s en jeugd vissen en de mannen (helpen) indien nodig, meestal niet
want de meeste dames en jeugd weten zelf wel van wanten.

Er zijn weer leuke prijzen te winnen en er zal voor een hapje worden ge-
zorgd.

Inschrijven kan bij Wianda van Elswijk uw allen bekend.

Per mail wianda@vanelswijk.nl

Of per telefoon 06-22215210

H.S.V.”De Sportvisser” 15



RIEM-VIS &
LINDHOUT

TIMMER-EN ONDERHOUDSBEDRIJF

Bram Riem-Vis
Mobiel 0643 02 80 44

Walserij 45
2211 SJ Noordwijkerhout

info@riemvislindhout.nl
www.riemvislindhout.nl

www.hypotheekshop.nl/noordwijk

Een goede
hypotheek biedt
u voldoende
speelruimte

.J‘.

Het moet
~ leuk blijven!

g DUIDELIJK VERHAAL
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Ahoy Hengelsport
Rotterdam

De winkel voor al uw vishenodigheden.

Openingstijden

maandag 08:00 - 18:00
dinsdag 08:00 - 18:00
woensdag 08:00 - 18:00
donderdag 08:00 - 18:00
vrijdag 08:00 - 21:00
zaterdag 08:00-17:00

Ook kunt u bestellen
via onze internet site
‘ WWW,

wif ahoywinkelonline.nl

Adres: Dordtselaan 130 t/m 138 3073 GK Rotterdam
Dagelijks geopend - Zondags gesloten -~ Tel 010-4842997

H.S.V.”De Sportvisser” 17
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Hengelsportvereniging " DE SPORTVISSER "

Voor de competitiewedstrijden moet u zich afmelden bij H.Zonneveld
Voor losse competitiewedstrijden opgeven voor vrijdag 20.00 uur

Voor elke wedstrijd komen de bijzonderheden in het clubblad.

Voor alle wedstrijden moet men zich opgeven bij Henk Zonneveld Hyacintstr. 22 Tel. 071-3613621

18

06-57562142

Dit kan ook via het inschrijfformulier, inleveren op het zelfde adres.
Controleer ook altijd verzamel en vistijden in de aankondiging van het clubblad
Er kan altijd iets veranderen, dus altijd even het clubblad nakijken.

woensdag 6 april 2022
zaterdag 16 april 2022
woensdag 20 april 2022
woensdag 4 mei 2022
woensdag 18 mei 2022
zondag 22 mei 2022
woensdag 1 juni 2022
woensdag 15 juni 2022
woensdag 29 juni 2022
woensdag 13 juli 2022
woensdag 27 juli 2022
woensdag 10 augustus 2022
woensdag 24 augustus 2022
woensdag 7 september 2022

55+ wedstrijd
eierenwedstrijd
55+ wedstrijd
55+ wedstrijd
55+ wedstrijd
Kampioenschap van Noordwijk
55+ wedstrijd
55+ wedstrijd
55+ wedstrijd
55+ wedstrijd
55+ wedstrijd
55+ wedstrijd
55+ wedstrijd
55+ wedstrijd

waarna om 16.00 prijksuitreiking

steigers Leidse Vaart
steigers Leidse Vaart
steigers Leidse Vaart
steigers Leidse Vaart
steigers Leidse Vaart
steigers Leidse Vaart
steigers Leidse Vaart
steigers Leidse Vaart
steigers Leidse Vaart
steigers Leidse Vaart
steigers Leidse Vaart
steigers Leidse Vaart
steigers Leidse Vaart
steigers Leidse Vaart

H.S.V.”"De Sportvisser”

Programma 2022

E)ag Datum Wedstrijd?? Loting wate{Vistijd Viswater
[Zo. | 27 Mrt [1e Competitiewedstrijd 06.30 uur  |7.45-12.45 uur

Zo. | 10 Apr |2e Competitiewedstrijd 06.30 uur  |7.45-12.45 uur

Za. | 16 Apr [eierenwedstrijd 07.00 uur _ |08-00-12.00 uur

Zo. | 24 apr |3e Competitiewedstrijd 06.00 uur  [7.15-12.15 uur

Zo. | 15 Mei |Voorjaarswedstrijd zie clubblad

Zo. | 22 Mei |Kamp. van Noordwijk zie clubblad [8.00 - 12.00 uur

Zo. | 29 Mei |4e Competitiewedstrijd 06.00 uur  [7.15-12.15 uur

Zo. | 12 juni |5e Competitiewedstrijd 06.00 uur |7.15-12.15 uur
|Zo. 26juni |Ver. Koppelwedstr. vd Niet 05.45uur |7.00 - 13.00 uur

Zo. 10 Juli |6e Competitiewedstrijd 06.00 uur |7.15-12.15 uur

Z0! 24 juli_|bootjes wedstrijd Nieuwkoop |06.00 uur  |7.00 - 13.00 uur

Za. | 06 Aug [Nacht koppelwedsttijd 16.45 uur 18.00 - 02.00 uur |Noorder Buiten
|Zo. | 21 Aug |7e Competitiewedstrijd 06.00 uur  [7.15-12.15 uur
|Zo. 4 Sept |8e Competitiewedstrijd 06.00 uur |7.15-12.15 uur
|Zo. | 25 sept |Koppelwedstrijd j i rp.b 'gema
120. | 2 Okt [9e competitiewedstrijd 07.00 uur __ |08.15-13.15 uur [i Vaart
|Zo. | 16 Okt. [10e Comp.wedstr/ Prijsuitr.  [07.15uur  |8.30 - 13.30 uur
[Zo. | 23 Okt. |8 uurs koppelwedstrijd 07.45uur _ [09.00-17.00 uur [; 2



Wedstrijdverslag 1¢ comp. Wedstrijd 2022 dd. 27-3-22

Ja, we mogen weer !!ITTTTTTTTITEETTTIININNN

Dat was het eerste waar we als binnenwatercommissie aan dachten toe de meeste regels omtrent corona weer
werden vrijgegeven. Dat betekende dat we weer een volledig programma konden opstellen in de hoop dat we
deze dan ook geheel kunnen uitvoeren.

Helaas wel een sterk verdunde binnenwatercommissie. Met het wegvallen van Chris en Rob wordt de com-
missie beperkt tot 3 man. Rob en Chris namens alle vissers nog bedankt voor alles wat jullie voor ons hebben
gedaan.

Vandaag, zondag 27 maart de eerste wedstrijd van het seizoen. In het wedstrijdprogramma stond aangegeven
dat we zouden vissen in het NH kanaal bij Landsmeer, maar bleek dat ik het verkeerde parcours had aan-
gevraagd, waardoor we toestemming hadden gekregen voor het parcours tussen Spijkerboor en Jispersluis.
Voordeel hiervan was dat we een mooie brede kant achter ons hadden, waardoor ook de naden niet uit je broek
werden gereden.

Het verschil met voorgaande competities is dat we niet meer loten bij Beuk, maar de coronamaatregelen heb-
ben ons het inzicht gegeven dat loten langs de waterkant ook grote voordelen heeft. Namelijk dat de baanuit-
zetters niet meer zo achterlijk vroeg de baan uit hoeven te zetten, maar dat dit ca. 15 minuten voor aanvang
van de loting nog heel goed mogelijk is, zeker als je maar met een beperkte hoeveelheid vissers aan de water-
kant zit.

Dus vandaag pas om ca. 5.30 zomertijd van huis, om om ca. 6.15 uur aanwezig te zijn langs de waterkant.
Aarde donker nog, je ziet geen steek voor ogen, maar toch gelukt om 11 nummers uit te zetten op een 50 pas-
sen van elkaar. Om 6.30 vond de loting plaats. Iedereen was ondanks de tijdsomzetting op tijd aanwezig, zodat
we op tijd konden loten.

Ruim een uur om alles klaar te zetten en om 7.45 het startsignaal. Wat zou het gaan brengen vandaag. De
vangstberichten van de dagen ervoor waren nog niet geweldig te noemen, dus de verwachtingen waren ook
niet al te hoog gespannen. ledereen maakt zo zijn eigen keuzes, voor wat betreft afstanden, aas en manier van
vissen, maar al snel na het eerste signaal werden de eerste vissen gevangen, niet groot maar toch de nul was er
af.

Zelf had ik gekozen voor een meter of 6 vanuit de overkant, omdat de week ervoor de vis aan de overkant nog
niet te vangen waren. Wel een ander traject maar toch. En tevens nog een voerstek aangemaakt op zo’n 12
meter. Deze afstanden leverden beide vis op, maar helaas geen zware vis, die je wel nodig hebt om in de top
te eindigen vandaag. Om me heen werden bij tijd en wijle ook vangsten wargenomen, waardoor ik geen enkel
idee had van de gewichten vandaag.

Na een vissessie van 5 uur kon de weegploeg aan de gang, beginnend met nr. 11. Wat bleek alle nummers in
vak B bleken aardig aan elkaar gewaagd te zijn. Gewichten vari€rend van 4650-7300. In het A vak waren de
verschillen beduidend groter. De mannen vissend in de kom onderscheidde zich met vangsten van 11 en 16 kg
terwijl de overige vissers in de buurt zaten van de mannen uit het B vak.

Een prachtige zonnige dag, redelijke vangsten voor een dag eind maart. Dus iedereen tevreden met een gemid-
delde vangst van 7732 gram

Uitslag 1e competitiewedstrijd
NH kanaal spijkerboor
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Hans Turenhout
Jaap de Ridder
Leo Zonneveld
Ed Scheepmaker
Jan de Ridder
Chris Marijt

Wim Steenvoorden
Rob de Groot
Frank Steenvoorden
Henk Zonneveld
Peter van Dam

16450
11000
6650
6100
4850
3250
48300

7300
6900
6900
6600
4650
32350

gram
gram
gram
gram
gram
gram

gram
gram
gram
gram
gram
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Kampioenschap van Noordwijk!!!

Op zondag 22 mei organiseert de commissie
binnenwater weer het traditionele Noordwijks
kampioenschap.

Gevist wordt in op de steigers in de Leidse Vaart

Loting b1y Beuk om 7.00 uur
Gevist wordt van 08.00 uur tot 12.00 uur

Prijsuitreiking na afloop aan de waterkant

Laten we er weer een gezellig kampioenschap van maken
en meldt u allen aan.

Aanmelden kan tot bij Henk Zonneveld. Tel 06 57 56 21 42
Kosten € 10,--
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2¢ competitiewedstrijd dd. 9-4-22 Amstel Uithoorn

Als je om 5.15 uur bij het benzinestation aan de Beeklaan klaar staat om de baan uit te zetten voor de

Toch als je dan bij zo’n prachtige locatie aankomt rond de klok van 06.00 uur en het zachtjes aan licht ziet
worden in een prachtige polderomgeving omringd door het geluid van ganzen, roofvogels ed. dan wordt je
toch weer blij.

Vandaag voor het eerst in de Amstel een competitiewedstrijd en wel bij Uithoorn. Zelfs nooit geweest, maar
de scout had voorafgaande aan deze zondag zijn werk goed gedaan en bekeken waar we het beste een baan
konden uitzetten. Gekozen voor locatie ter hoogte van de kano en roei vereniging. Een stuk van zo’n 200 me-
ter die keurig voor ons ( denk ik) was gemaaid, waar dus nu geen riet stond. Ik zeg met name nu, want vlak
langs de waterkant was een gemaaide rietstrook waar je nu je spullen mooi kon stallen, maar waar over enkele
maanden een hoge rietkraag vermoedelijk het zicht ontneemt en waar dan vissen onmogelijk zal zijn, maar
voor nu dus perfect.

Samen 9 nummers gestoken en dan maar wachten op de overige deelnemers. Dankzij de scout konden we per
app in de week voorafgaand de locatie doorgeven en wisten we dat we niet via Uithoorn moesten komen, om-
dat daar weg opbrekingen waren. dus was nagenoeg iedereen op tijd.

Tijd genoeg om alles klaar te zetten, waarna om 07.45 uur het startschot klonk. Zelf koos ik ervoor om op de
staartstek te kiezen voor de overzijde, vlak voor een uitwatering en op zo’n meter of 13. Hoewel aan de over-
zijde weinig water stond had ik toch de hoop dat na verloop van tijd de vis daar wel zou arriveren. ijdele hoop
bleek na afloop. Ook op de korte afstand was weinig te beleven, waardoor mijn vangst vandaag beperkt bleef
tot 1 winde. Weliswaar een van 1100
gram, maar toch veel te weinig voor dit
water en voor een staart stek.

Ook de vangsten bij de overige deelne-
mers waren niet om over naar huis te
schrijven, zeker als je weet hoeveel vis in
dit water zwemt.

De winnaar vandaag kwam van de kop-
stek, peter van Dam met 11400 gram, ge-
volgd door Frank Steenvoorden, vissend
op 8 met 9550.
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Uitslag 2e competitiewedstrijd
Amstel bij Uithoorn

Vak A.
1 Peter van Dam 11400 gram
2 Wim Steenvoorden 8250 gram
3 Hans Turenhout 5250 gram
4 Leo Zonneveld 2800 gram
5 Jaap de Ridder 1850 gram
29550
Yak B.
1 Frank Steenvoorden 9550 gram
2 Ed Scheepmaker 5450 gram
3 Henk Zonneveld 1100 gram
4 Chris Marijt 20 gram
16120

‘t Smausje

Op bestelling maken wij traktaties en
snoeptaarten in iedere prijsklasse. Dus ook
voor mensen met een wat kleinere beurs.

Ons snoepgoed wordt dagelijks bijgevuld
‘en u betaald bij ons nog steeds ‘- “

0,79 eurocent per 100 gram! ™=

Uﬁkunt vmden( de Badstraat

H.S.V.”De Sportvisser” 23



Wil zifn veriuisd naar Voorstraat 5o, mer/k

Yes!

Ze zijn binnen.

De Water Wolf
Camera 2.0 voor de =

visser die wil weten wat er

op zijn stek zwemt.
Adviesprijs € 149,99

bij ons € 129,99

Wist u dat wij
gehele range
Penn Tidal en
Penn Tidal XR
strandhengels op
voorraad

Voor zowel alclolelely

de zoet- als de

Zzoutwatervisser

hebben wij aas
op voorraad!

Onze openingstijden zijn:

Maandag van 13.00 tot 18.00 uur .

Dinsdag tot en met vrijdag van 09.00 tot 18. OO uur
Zaterdag van 09.00 uur tot 17.00 uur

Wif-staan pamm‘ als

Water Wolf
" Go deep, record, discover! |hd

Naast Neopreen
Waadpakken
hebben wij nu

ook ademende

waadpakken van het
merk Scierra Helmsdale
met of zonder laars,
dan wel bijbehorende
waadschoenen

Van het merk
en
hebben wij
een leuke collectie
jassen, hoodies,
T-shirts, broeken
en caps in
verschillende
prijsklassen

Savage Gear
High Rider V2
Belly Boat
3 170 compleet
\ voor

€ 450,0

net om Visseh gaat!

Hengelsport Ons Stekkie « Voorstraat 50 2225 ES * Katwijk aan Zee * Tel. 071 - 542 8967
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Wedstrijdverslag eierenwedstrijd dd. 16-4-22

Zoals gewoonlijk wordt de zaterdag voor Pasen de zogenaamde eierenwedstrijd gevist. Gewoon lekker met
een koppel onder mekaar en dan vissen met eieren als prijs. Hoe leuk is het dan dat je nagenoeg met alle 25
steigers bezet aan de waterkant zit.

Uiteraard gaat er wat werk aan vooraf. De inschrijvingen is het probleem niet, zij het dat altijd laat wordt in-
geschreven. Eerst denk je dat wordt een klein koppeltje, maar naar gelang de week voorafgaand vordert, dan
stromen toch de aanmeldingen binnen. Gezien de grote hoeveelheid eieren die gebruikt gaan worden dienen
deze vooraf besteld te worden, om er zeker van te zijn dat je niet zonder aan de waterkant staat. Zogezegd
zo gedaan, op dinsdag bij een grote supermarkt in Noordwijk. Al niet te veel vertrouwen in dat het goed zou
gaan, maar niet te negatief zijn is het motto.

Dan op vrijdag na het werk net voor de wekelijkse boodschappen eerst even de eieren ophalen. Goedemiddag,
ik kom de bestelde eieren ophalen voor de Sportvisser. Dan wordt het even stil, wordt de bedrijfsleider gebeld
en deze komt even later naar je toe, een beetje rood aangelopen. Sorry, maar de bestelde eieren zijn er niet.

iedere deelnemer 2 trays. Dan nog met een paar waardebonnen erbij en de prijzenpot is gevuld.

Dan nog voor de zekerheid even langs de aterkant gereden, omdat we voorgaande jaren geconfronteerd wer-
den met karper vissers die gebruik maakten van de steigers. Gelukkig niemand aanwezig, dus ook niemand
weg te sturen. De zaterdag van de wedstrijd om 6.30 aanwezig aan de waterkant en wat schertst mijn verba-
ZING...oiviiiiiieineann, een karper visser op steiger 14.

Juist steiger 14, waar onze karper visser zojuist flink had gevoerd. Positief of negatief???7?77?7?

Om 08.00 uur mochten we gaan vissen voor een 4 uur durende sessie. Ik kan zeggen dat het voer van de
karper visser weinig aantrekkingskracht op de vissen heeft gehad, want nu een paar dagen verder heb ik nog
steeds geen beet gezien, behalve de meerkoet, die zo ongeveer iedere 5 minuten naar mijn voerplek dook. Hij
hield er een lekker e vette bek aan over. Met mij gelukkig ( of eigenlijk moet ik zeggen helaas) waren er nog
een aantal vissers die geen beet hebben gezien ( 5 stuks), maar toch waren er ook een flink aantal die wel vis
hebben gezien. Naarmate de steigernummers hoger opliepen werden de vangsten ook beter ( of kunnen beter
vissen) . Bram Riemvis heeft de smaak te pakken in dit water, want na eerst de 1° comp. Wedstrijd van de 55+
te hebben gewonnen had hij ook vandaag de grootste vangst in zijn net nl 9500 gram.

Goede 2¢ in het B vak was Kees van de Burg met 9200 en als derde mocht Peter van Dam zijn waardebon op-
halen door een vangst van 7150.

In het A vak waren de kopnummers de beste stekken vandaag. Met 4750 won Ed Scheepmaker zijn vak, ge-
volgd door Dick van Duijvenbode met 4250 en Marcel Noort met 2300 gram.

Het leuke van deze wedstrijd is dat na afloop iedereen met een prijs naar huis gaat in de vorm van 2 dozen ei-
eren. Peter van Dam had nog een leuke surprise voor iedereen bij zich nl; een prachtige bos tulpen in de kleur
van Pasen. Deze werden gesponsord door Zwet tulpen uit Roelofarendsveen. Waarvoor dank uiteraard.
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Uitslag eierenwedstrijd 16-4-22

Vak A
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Ed Scheepmaker
Dick van Rijn

Marcel Noort

Wouter Duindam
Dick van Duijvenbode
Aad van Duijvenbode
Chris Robinson

Wim Steenvoorden
Leo Zonneveld
Willem Versteeg

Jan Vink

Bram Riemvis
Kees van de Burg
Peter van Dam
Hans Turenhout
Jan de Ridder
Bert Klinkenberg
Marcel van de Burg
Chris Marijt
Sjaak Witteman
Pierre Mullekes
Henk Zonneveld

gram
gram
gram
gram
gram
gram
gram
gram
gram
gram

gram
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Wedstrijdverslag 3¢ comp. Dd. 24-4-22 Ringvaart bij L.eimuiden

Zondag 24 april werd al weer de 3¢ competitiewedstrijd gevist. Gekozen dit keer voor de Ringvaart bij Leimui-
den tot voorbij de Palingrokerij van Eveleens.

Een grillig water. Je kunt hier massa’s vis vangen als de brasems vanuit de overliggende plassen van de Wes-
teinder plassen de ringvaart in komen, maar je kunt er ook zitten te turen naar de top zonder dat er ook maar
enige beweging te zien zal zijn. Daarnaast wordt je tijdens mooie zomerse dagen ook helemaal mesjogge van
de pleziervaartuigen.

Vandaag gelukkig alle 12 competitievissers aanwezig aangevuld met 3 “losse”vissers. Dick van Rijn, Jan van
Beelen en Bram Riemvis. Altijd leuk voor de organisatie dat er een grotere opkomst is als verwacht. Hoewel
slechts 15 man aan de waterkant toch gekozen voor het vissen in 2 vakken. 1 vak net voorbij de brug van Lei-
muiden en het andere vak 1 km verder net voorbij Eveleens. Een straffe wind dwars over het water, die het
ondanks de aanwezigheid van het zonnetje toch nog frisjes maakt, waardoor een extra trui of jas zeker geen
overbodige luxe was.

Hoewel in het programma aangekondigd was dat de vistijd van 07.15 uur tot 12.15 uur zou zijn besloten we de
aanvangstijd een kwartier te vervroegen, omdat iedereen ruim op tijd aanwezig was en 1 uur voorbereidings-
tijd ruimvoldoende moet zijn.

Zogezegd zo gedaan en om 07.00 uur vlogen de voerkorven het water in op de gekozen afstanden. Zelf koos
ik ervoor om hem een heel eind richting de overkant de deponeren. Ik schat zo’n 15 meter vanuit de grillig
gevormde rietkant. Op de korte afstand is hier over het algemeen weinig eer te behalen, dus hier niet voor ge-

kozen. Eentoen...................oooiiiis bleef het angstvallig stil het eerste uur, ook bij de buren die ik in de
gaten kon houden. Slechts een enkel klein visje ( voorn of grondel) zag ik gevangen worden, maar de grote
jongens bleven weg. Volhouden............ of van afstand veranderen??????????77777?7 Zelf koos ik er voor om

nog een stukje verder te werpen, maar veel verandering was er niet in de beweging van de top waar te nemen.
Ondertussen kwam wel het bericht dat Marcel Noort , vissend op kop van het B-vak, op 65 meter afstand een
aantal brasems had weten te vangen. Een app. bericht naar een maat in het andere vak gaf ook geen hoop, dus
blijven volhouden. Dan opeens............ een beweging in de top, aanslaan....... mis.............. Verdikkie. Nog
een voerkorf die richting op en ja hoor nogmaals een beweging en nu wel hangen. Aangezien rond die zelfde
tijd mij buren ook vis wisten te vangen vanuit de overzijde, hadden we de hoop dat de vis inmiddels gearri-
veerd was. Niets bleek daarvan, want daarna geen beet meer te krijgen.

Dan ben je blij dat om 12.00 uur het eindsignaal klinkt en de weegploegen hun werk mogen doen. Wat
blijkt........... en niet verrassend er was heel slecht gevangen. Slechts 1 uitzondering al eerder genoemd, Mar-
cel Noort met 16450 gram. Daarna Leo Zonneveld met 6550 en dan Hans Turenhout met 3750. In het andere
vak iets meer gevangen gemiddeld, maar zeker geen goede uitslagen. Nr 1 in het A vak Peter van Dam met
10850, 2¢ Chris Marijt op kop met 9600 en 3¢ Frank Steenoorden met 7300. Al met al een dag om weer snel te
vergeten, hoewel we wel hebben kunnen genieten van de natuur nabij de Westeinder plassen. Zwevende Kie-
kendieven boven het riet , dat blijft boeiend om naar te kijken.
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Peter van Dam
Chris Marijt

Frank Steenvoor-
den

Jan van Beelen
Rob de Groot
Dick van Rijn
Ed Scheepmaker
Bram Riemvis

Marcel Noort
Leo Zonneveld
Hans Turenhout

Wim Steenvoorden

Jaap de Ridder
Henk Zonneveld
Jan de Ridder

10850
9600

7300
4750
3550
2300
1950
800
41100

gram
gram

gram
gram
gram
gram
gram
gram

gram
gram
gram
gram
gram
gram

gram
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ZONDAG 26 junl
DE 6-UURS-
Koppelwedstrid

Hengelsport v.d.Niet
als prijzen cadeaubonnen

Wegaan vragenaanHengelsportvan der Miet of zij weer bereid zijn de
sponsoring van deze wedstrijd op zich te nemen.

Erwordt dit jaar gevistin het Noord-Hollandskanaal traject gemaal (
brede stuk) |
Hengelkeuze is vnj. Allevistelt, behalve paling, snoek en snoekbaars
Verse de vase en rode maden zijn niet toegestaan

Verzamelen en loten is om 5.15 uur bij Beuk
De vistijd is van 7.00 tot 13.00 uur.

Aanmelden voor deze wedstrijd kan bij Henk Zonneveld,
Telefoon 06-57562142
Inschrijfgeld bedraagt € 25—/ koppel
De prijsuitreiking is na afloop aan de waterkant

Dewedstrijdcommissie
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Deelnemers 55+ competitie 2022

6-04-22  20-04-22 4-05-22  18-05-22 1-06-22 15-06-22 29-06-22 13-07-22 27-07-22 10-08-22 24-08-22 7-09-22 Totaalvangst
1iBram Riemvis 16600 1290 0 17890
2 Jan de Ridder 1340 2650 10050 14040
3 Wim Steenvoorden 0 6700 4650 11350
4 Hans Turenhout 4960 4050 1700 10710
5 Ed van de Berg 4250 3070 90 7410
6:Aad van Duijvenbode 2500 4200 6700
7:Ed Scheepmaker 5300 0 5300
8 Dick van Rijn 2950 1000 3950
9:Keje den Hollander 0 3600 0 3600
10 Pierre Mullekes 0 2200 2200
11 Chris Robinson 0 1900 20 1920
12: Dick van Duijvenbode 370 1400 60 1830
13: Bert Koelewijn 850 400 1250
14:Sjaak Witteman 1100 50 1150
15;Bert Klinkenberg 1000 0 80 1080
16:Joop Deijs 510 510
17 Piet Onderwater 0
18 Cees Broekhof 0
19 Leo Warmerdam 0 0
20!Jan van Beelen (prof) 0 0
21 John Waasdorp 0
22 Jaap van der Niet 0
23 Willem Versteeg 0 0 0 0
24 Jan Witteman 0 0
25: Hans Melchers 0 0
26iLeo Zonneveld 0 0
27 Petervan Dam 0

H.S.V.”De Sportvisser”
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Jessinuods d, A'S'H

L€

algemeen klassement competitie 2022 hsv de sportvisser

o 3 =
5 o o o - o o o a £ A =4
E E E E E E E E 0 e =
g . 8. B b ¥ L Bl & 8| . 5 iz % o : T
= o| € w|E o|E v| € v| € v| € v| € | E w| € o|c ) ®
o| & N8 om |8 <8 | 8 o| 8 ~| & w| & ol 8 |8 2 2
1|Frank Steenvoorden 6900 2| 9550| 1| 7300| 3 23750 6
2|Peter van Dam 4650 SN 1| 10850] 1 26000 7
3|Hans Turenhout 16450| 1 5250| 3| 3750| 3 25450 7/
4|Wim Steenvoorden 7300 1 8250| 2| 3000| 4 18550 7
5|Leo Zonneveld 6650 3 2800| 4| 6550| 2 16000 9
6|Jaap de Ridder B 2| 18s0[ 5] 2150] 5 150000 12
7|Chris Marijt 3250| 6 20| 4 2 12870 12
8|Marcel Noort 6 6 1 16450 13
9|Ed Scheepmaker 6100 4 5450| 2 7 13500 13
10|Rob de Groot 6900 2 6 5 10450 13
11{Henk Zonneveld 6600 4 1100| 3 1650| 6 9350 13
12|Jan de Ridder 4850 5 6 650 7 5500 18
13 0 0
14|Bram Riemvis 800| 8 800 8
15|Dick van Rijn 2300| 6 2300 6
16|Jan van Beelen 4750| 4 4750 4
17 0 0
18 0 0
19 0 0
20 0 0
21 0 0
22 0 0
23
24
25
26
totaal gewicht 80650 45670 75300
gemiddeld 7732 5074 5020
9-5-2022 - ‘staart ‘ ‘ niet aanwezig ‘ ‘ afschrijver




Kleurplaat




Jossinods 8, A'S'H

€€

Hengelsportvereniging de sportvisser noordwijk

Klassement Sportvisser van het jaar 2022

le comp. 17-3-19 landsmeer

totaal

o |2e comp. 10-4-22 Amstel uitgeest

O |3e comp.24-4-22 Ringvaart

1 |Frank Steenvoorden 43| 46| 4 129
2 |Peter van Dam 10| 46| 70 126
3 |Hans Turenhout 54| 28| 40 122
4 |Wim Steenvoorden 54| 37| 25 116
5 |Leo Zonneveld 32| 19| 55 106
6 |Chris Marijt 10| 19| 55 84
7 |Marcel Noort 70 70
8 |Ed Scheepmaker 21| 37| 10 68
9 |Jaap de Ridder 43| 10| 10 63
10 |Henk Zonneveld 21| 28| 10 59
11 |Rob de Groot 43 10 53
12 |Janvan Beelen 25 25
13 [Jande Ridder 10 10 20
14 |Dick van Rijn 10 10
15 |Bram Riemvis 10 10
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CORNELIS VROLIJK

Voorstraat 50, 2225 ES, Katwijk aan zee

T 071 542 8967

P ¥ 0y

Wij fbken voor:

Stichting ALS Nederland




VBO @ MAKELAAR

ACIOEVENS I

Makelaardij Assurantién In Business Katwijks Hypotheekhuys
Zuidstraat 135 Zuidstraat 135 Heerenweg 6B1 Zuidstraat 135

2225 GV Katwijk aan Zee 2225 GV Katwijk aan Zee 2222 AM Katwijk aan Zee 2225 GV Katwijk aan Zee

Tel. 071 202 02 02 Tel. 071 202 02 01 Tel. 071 20202 10 Tel. 071 202 02 04 _
www.hoevensmakelaardij.nl i www.hoevens.nl www.hoevens.nl www.katwijkshypotheekhuys.nl

Watersporter en verzekering.

De winterperiode is altijd een wat rustigere tijd voor de watersport. De boot ligt veilig
in de (winter)stalling of voor (groot)onderhoud bij de jachtwerf. Hoe zit het eigenlijk
als de boot terugkomt bij de jachtwerf vandaan of als de boot uit de stalling wordt
gehaald?

De (winter)stalling.

Uw boot staat veilig in de stalling, althans dat denkt u. Maar plots krijgt u een
telefoontje dat de stalling is opengebroken. Wat dan? Indien u alleen wettelijke
aansprakelijk verzekerd bent, dan heeft u pech, tenzij u kunt aantonen dat de
stallingseigenaar iets te verwijten valt. Bijvoorbeeld in uw stallingshuurovereenkomst
staat dat de ruimte altijd is afgesloten. Bij schade is gebleken dat de ruimte NIET
was afgesloten. Er zijn dan mogelijkheden om de schade op de stallingseigenaar te
verhalen. Bent u wettelijk aansprakelijk + casco verzekerd? Dan wordt de schade
uitgekeerd door uw eigen verzekeraar. U moet wel zelf uw eventuele eigen risico
betalen en het volgend verzekeringsjaar zal de no-claim korting worden verlaagd.
Het eigen risico en het verlies van no-claim korting kan mogelijk door u worden
verhaald op de stallingseigenaar als hem/haar iets te verwijten valt. Mocht de dader
worden opgepakt dan is ook deze aansprakelijk te stellen voor uw schade.

Tip: Zorg voor een goede stallingsovereenkomst.

Bij de jachtwerf voor (groot) onderhoud.

U geeft de boot in vertrouwde handen voor reparatie of (groot) onderhoud bij de
jachtwerf. Vraag bij de jachtwerf na of deze een verzekering heeft voor schade
welke door de eigenaar of personeel wordt veroorzaakt aan uw boot, ook tijdens de
uitvoering van werkzaamheden. Vaak staat dit ook in de algemene voorwaarden van
de jachtwerf. Pas dan laat u met een gerust gevoel uw boot achter.

Tip: Kijk uw polis na of er dekking is tijdens reparatie/onderhoud.
Nog verdere vragen? Mail dan naar info@hoevens.nl

Hoevens Assurantien BV
Zuidstraat 135, 2225 GV KATWIJK AAN ZEE, Telefoon 071-2020201
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Kees Wijnands

Wand en Plafond spuitbedrijf voor nieuwbouw en renovatie

Golfbaan 6 2202 TC Noordwijk  Tel. 071-361758
Mobiel 06-53378649
Fax  071-361758

wand en plafond spuitbedrijf voor nieuwbouw en renovatie

Golfbaan 6 2202 TC Noordwijk  Tel. 071-3617582
Mobiel  06-53378649
Fax 071-3617582

SPORTVISSER-LEDEN

kiezen voor de verzekeringen van Hoevens Assurantién B.V.
Wij bieden de beste voorwaarden aan tegen een gunstige premie.

WA WA Casco
Visboot tot 100 pk - Nieuwwaarde €10.000 €37, €119,-
Visboot tot 100 pk - Nieuwwaarde € 16.000 €37, €167,

De premie is inclusief:
= Noordzeedekking tot 10 mijl uit de kust
* Eigen risico van €150,- (geldt voor casco-dekking)

o ‘ S Zuidstraat 135
‘\|_ _|(L E \ 4 E, NS 2225 GV

h P..r' assurantién bv Katwijk aan Zee
= Aantoonbaar 4 of meer schadevrije vaarjaren ! info@hoevens.nl

» Assurantiebelasting www.hoevens.nl (071) 2020201




van.. .
~ Elswijk Auto’s

Nieuwe en gebruikte auto’s

Service en reparatie voor elk merk BOSCH
Selfservice Tankstation S e I’Vi ce

Garantie op reparaties
Ruiten en Bandenservice

www.vanelswijk.nl Tesme

APK-keuringen

Erkend keuringsstation
APK-klaar terwijl u wacht!
Gekwalificeerde Keurmeesters

: 7\
www.apkdirect.n! (UL

¥ 0w
cle alrco-clokter M-m ,

%www.alrco-dokter.nl sg






